
Вакантные места для приема (перевода) обучающихся на 27.02.2026г. 

Вакантные места для 

приема (перевода) 

обучающихся 

Группы Количество мест 

Вакантные места для 

приема или перевода за 

счет бюджетов субъекта 

ДО-25 

ДОУиА-25 

СР-25 

ПО-25 

ДО-25 (з/о) 

ПД-24 

ДОУиА-24 

СР-24 

ДО-24 

ПО-24 

ПД-23 

АМ-23 

ДОУиА-23 

ПНК-23 

ДО-23 

СР-23 

АМ-22 

ДО-22 

ПНК-22 

3 

6 

9 

18 

1 

1 

5 

5 

9 

14 

5 

8 

4 

9 

8 

10 

8 

2 

4 

 


